UỶ BAN NHÂN DÂN

XÃ TÂN KỲ

Số:        /TB-UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Tân Kỳ, ngày      tháng 11  năm 2025

THÔNG BÁO

Về việc cung cấp các file âm thanh phục vụ công tác truyền thông

  Thực hiện Công văn số 5436/SVHTTDL-TTBCXB, ngày 3/11/2025 của

Sở Văn hoá, Thể thao và Du lịch thành phố Hải Phòng về việc cung cấp các file

âm thanh phục vụ công tác truyền thông.

Uỷ ban nhân dân xã đề nghị các tổ chức, cơ quan, đơn vị, Bí thư các chi bộ,

Trưởng các thôn thực hiện tổ chức triển khai xây dựng các âm thanh và đã đăng tải

trên Hệ thống thống tin nguồn để phục vụ công các tuyên truyền trên địa bàn xã.

 - Đề nghị các cơ quan, đơn vị liên quan tổ chức triển khai 20 flie âm thanh

và đăng tải trên Hệ thống thống tin nguồn để phục vụ công các tuyên truyền sau

Đại hội Thi đua yêu nước thành phố Hải Phòng lần thứ I và chuẩn bị Đại hội Thi

đua yêu nước toàn quốc lần thứ XI năm 2025.

 - Truy cập vào hệ thống Thông tin nguồn thành phố hoặc quét mã QR để tải

tài liệu; tổ chức phát sóng các file âm thanh tuyên truyền trên hệ thống truyền thanh

- truyền hình cấp cấp xã, đảm bảo công tác tuyên truyền hiệu quả, đúng quy định.

 Vậy UBND xã đề nghị UBMTTQ xã và các ban ngành đoàn thể tuyên

truyền đến đoàn viên, hội viên của tổ chức mình nắm được. Giao cho Trung tâm

Văn hóa, Thể thao và Truyền thông xã chủ động thông báo, tuyên truyền trên hế

thống Đài truyền thanh của xã và trên Công TTĐT xã, để cán bộ, Đảng viên và

nhân dân thực hiện nội dung thông báo này./.

  Nơi nhận:
- Như trên;

- Chủ tịch, Phó CT UBND xã (để b/c);

- TT VHTT&TT xã ( thực hiện);

- Lưu VP, VHXH.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Nguyễn Xuân Cương

		2025-11-04T11:18:13+0700
	Việt Nam
	Nguyễn Xuân Cương <nguyenxuancuong@hutuky> đã ký lên văn bản này!

		2025-11-04T15:07:15+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ TÂN KỲ <ubndxatanky@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-11-04T15:07:15+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ TÂN KỲ <ubndxatanky@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-11-04T15:07:15+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ TÂN KỲ <ubndxatanky@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!